Contratação de empresa para aquisição e instalação de bombas submersas para a rede de 
água que abastece o município. 

CONTRATO Nº 066/2015 
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2015  

CONTRATADA: MÁQUINAS E FERRAGENS DIEHL LTDA. 
CNPJ nº 12.528.802/0001-58 
Validade do Contrato: De 26/05/2015 a 31/12/2015. 
Valor do Contrato: R$ 4.230,00 (quatro mil duzentos e trinta reais). 

CONTRATO Nº 067/2015 
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2015  

CONTRATADA: MOTORFER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.  
CNPJ nº 01.593.910/0001-98 
Validade do Contrato: De 26/05/2015 a 31/12/2015. 
Valor do Contrato: R$ 44.183,83 (quarenta e quatro mil cento e oitenta e três reais e oitenta e 
três centavos).